Nhà kho 5 (giai đoạn 2) 4.525,5 4.525,5 Sở hữu riêng III -/- 

Căn cứ: -   Điều lệ Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành; 

- Biên bản họp số 17-25/BBH-ĐT của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chế biến 

gỗ Đức Thành ngày 02/12/2025.  

1.2  Giá chuyển nhượng: 150.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi tỷ đồng), 

chưa bao gồm thuế GTGT, các loại thuế, phí theo quy định. 

1.3 Bên chuyển nhượng: CÔNG TY TNHH SX – TM GỒ HOÀNG HUY 

- Địa chỉ: Thửa đất 1188, 1189, Tờ bản đồ 31, đường Trịnh Hoài Đức, phường Khánh 

Bình, TP Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương, nay là phường Tân Hiệp, TPHCM